
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 11411E relacji Brąszewice- Wólka Klonowska oraz drogi
wewnętrznej w miejscowości Żarnów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brąszewice

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934418

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Sieradzka 98

1.5.2.) Miejscowość: Brąszewice

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-277

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 438211778

1.5.8.) Numer faksu: 438211873

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_braszewice@wp.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braszewice.bip.net.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.braszewice.bip.net.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej nr 11411E relacji Brąszewice- Wólka Klonowska oraz drogi
wewnętrznej w miejscowości Żarnów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56774ef3-9796-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067607/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067607/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 10:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001081/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa drogi gminnej nr 114111E relacji Brąszewice - Wólka Klonowska oraz drogi
wewnętrznej w miejscowosci Żarnów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030010/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IT.271.1.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi gminnej nr 11411E relacji Brąszewice- Wólka
Klonowska oraz drogi wewnętrznej w miejscowości Żarnów. Przebudowę drogi relacji
Brąszewice- Wólka Klonowska o dł. 589,89 m +10 m włączenie oraz szerokości 3,5 m należy
wykonać w następujący sposób: 1) Jezdnia:a) w km 0+000÷0+097,61 należy istniejącą
nawierzchnię sfrezować oraz wykonać poszerzenie jezdni o konstrukcji :- podbudowa z
kruszywa łamanego stab. mech. gr. 15cm - fr. 0/31,5mm -stabilizacja gruntu cementem C3/4
Mpa gr. 20 cm wykonywana na miejscu (dopuszcza się z dowozu).Podbudowę i stabilizację
wykonać łącznie na szerokości jezdni oraz pobocza Następnie na całości ułożyć beton asfaltowy
w warstwie ścieralnej (AC11S) gr. 5cm. b) w km 0+097,61÷0+589,89 należy wykonać
przebudowę w następujący sposób - beton asfaltowy w warstwie ścieralnej (AC11S) gr. 5cm. -
podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. gr. 15cm - fr. 0/31,5mm -stabilizacja gruntu
cementem C3/4 Mpa gr. 20 cm wykonywana na miejscu(podbudowę i stabilizację wykonać
łącznie na szerokości jezdni oraz pobocza )Krawędzie jezdni na całej długości drogi należy
uszczelnić asfaltem.2) PoboczaWykonawca wykona obustronne pobocza o szerokości od 0,75
do 1,2 umocnione z kruszywa łamanego stabilizowanego – frakcja 0/31,5mm poprzez
wyrównanie istniejącej podbudowy na średnią grubość ok. 5cm. 3) Zjazda) Zjazdy indywidulane
- Podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. gr. 15cm - fr. 0/31,5mm -Stabilizacja gruntu
cementem C3/4 Mpa gr. 20 cm wykonywana na miejscub) Zjazdy publiczne- Beton asfaltowy w
warstwie ścieralnej (AC11S) gr. 5cm. - Podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. gr. 15cm -
fr. 01,5mm -Stabilizacja gruntu cementem C3/4 Mpa gr. 20 cm wykonywana na miejscu
wykonane 4) Wykonawca wykona remont dwóch przepustów ( przepust w km 0+0437 oraz pod

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067607/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zjazdem) 3. Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Żarnów o długości 603,13m +6m
włączenie i szerokości 4,0 m należy wykonać w następujący sposób: 1) Jezdnia :- Beton
asfaltowy w warstwie ścieralnej (AC11S) gr. 5cm. - Podbudowa z kruszywa łamanego stab.
mech. gr. 15cm - fr. 0/31,5mm -Stabilizacja gruntu cementem C3/4 Mpa gr. 20 cm wykonywana
na miejscu. Podbudowę i stabilizację należy wykonać łącznie na szerokości jezdni oraz pobocza
2) Pobocza: Wykonawca wykona obustronne pobocza o szerokości max. 0,75 m lub do granic
pasa drogowego umocnione z kruszywa łamanego stabilizowanego – frakcja 0/31,5mm poprzez
wyrównanie istniejącej podbudowy na średnią grubość ok. 5cm. Pobocza 3) Remont
przepustów.Wykonawca wykona remont 3 przepustów( w km 0+030, w km 0+332, w km 0+500)
4. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 8 do
SWZ.5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania inwentaryzacji powykonawczej (do odbioru
drogi należy przedstawić oświadczenie geodety i złożeniu inwentaryzacji do ośrodka
dokumentacji geodezyjnej). 6. Wszelkie prace należy wykonać z materiałów dostarczonych
przez wykonawcę. 7. Prace związane z realizacją zamówienia powinny być wykonane przy
użyciu sprzętu będącego w dyspozycji Wykonawcy. 8. Wykonawca zobowiązany jest do
zabezpieczenia terenu robót w sposób wymagany przepisami BHP. 9. Wykonawca zobowiązuje
się do wykonania wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z
zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi normami, zaleceniami producentów urządzeń
oraz z zachowaniem należytej staranności. 10. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania
porządku na terenie wykonywanych prac oraz zabezpieczenia placu budowy, a po zakończeniu
robót doprowadzenie placu budowy do stanu pierwotnego i uporządkowania terenu. 11. Roboty
budowlane należy prowadzić w takim zakresie, aby w miarę możliwości udostępnić
mieszkańcom dojazdy do posesji oraz do pół uprawnych. 12. Wyroby budowlane użyte do
wykonania robót muszą posiadać wszelkie niezbędne atesty i aprobaty techniczne i odpowiadać
wymaganiom określonym w Ustawie z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z
2016 poz. 1570 z poźń. zm.).13. Wykonawca będzie zobowiązany udzielić Zamawiającemu
gwarancji jakości na wykonane roboty na okres min. 36 miesięcy, której bieg rozpoczyna się od
daty podpisania protokołu odbioru wykonania robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112500-0 - Usuwanie gleby

45233150-5 - Roboty w zakresie regulacji ruchu

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067607/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 892423,83

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1054771,19

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 892423,83

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Handel
Andrzej Pilarczyk

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5140002964

7.3.4) Miejscowość: Czajków 111

7.3.5) Kod pocztowy: 63-524

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 892423,83

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067607/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 11411E relacji Brąszewice- Wólka Klonowska oraz drogi wewnętrznej w miejscowości Żarnów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brąszewice
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934418
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Sieradzka 98
	1.5.2.) Miejscowość: Brąszewice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-277
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 438211778
	1.5.8.) Numer faksu: 438211873
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_braszewice@wp.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braszewice.bip.net.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56774ef3-9796-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067607/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 10:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001081/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030010/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IT.271.1.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 892423,83
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1054771,19
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 892423,83
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Handel Andrzej Pilarczyk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5140002964
	7.3.4) Miejscowość: Czajków 111
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-524
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 892423,83
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni



